Eiettore compatto SCHMALZ

T
SCPS 2-14 G02 NC M12-5 PNP
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Eiettore compatto con controllo integrato del risparmio d'aria in un design sottile

Misura ugello: 2-14

“ ‘% Allacciamento: G1/8"(1)-G1/8"(2)

‘;‘% Allacciamento elettrico: Connectore M12, 5 pol
Capacita di aspirazione: 71,5 |/min
Consumo d'aria (aspir.): 82 I/min
Campo di pressione (press. di esercizio): 3,0 ... 6,0 bar
Tipo di protezione IP: IP 65 (con connettore)
Max.vuoto: -850 mbar

Valvola di controllo: Chiuso senza corrente

Funzionalita degli eiettori: Sistema automatico di risparmio aria
digitale

Modello: Interruttore PNP

Dati di costruzione
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Capacita di aspirazione
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Consumo d'aria (aspir.)

Consumo d'aria (aspir.)
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Livello sonoro libero

Livello sonoro aspirazione

Campo di pressione (press. di esercizio)
Diametro int. tubo per aria compressa
Diametro int. tubo per vuoto

Peso
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2-14

85 %

4,40 m3/h
71,50 |/min
5,04 m3/h
82 |/min
7,20 m3/h
120 I/min
75 dB(A)
70 dB(A)
3,0...6,0 bar
4 mm

6 mm

0,20 kg
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Valore

18 mm
18,60 mm
4,40 mm
2,60 mm
G1/8"-IG
G1/8"-1G
M12x1-AG
99 mm
40,80 mm
47,50 mm
16,50 mm
5,50 mm
92,50 mm
106 mm
91,50 mm
22 mm
29,50 mm
36,90 mm
16 mm

12 mm

12 mm
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Temp. ambiente

Campo di pressione (press. di esercizio)
Capacita di aspirazione (max.)
Consumo d'aria (aspir.)

Consumo d'aria scar. max.

Max.vuoto

Valvola di controllo

Famigilia de prodotti

Accessori
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0..50°C
43,5...87,0

2,52 cfm

2,90 cfm

4,24 cfm

-25,10 inHg

Chiuso senza corrente

SCPS

ASK B-M12-5 5000 K-5P
Numero articolo.:21.04.05.00080

Allacciamento elettrico: Bussola M12, 5 pol
Lunghezza del cavo: 5.000 mm

Materiale tubo: PUR cavo

ASV SM/CPi B-M12-5 2xS-M12-4
Numero articolo.:10.02.02.03490

Campo di pressione (press. di esercizio): bar

Lunghezza L: 1.050 mm
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VFI CN6/4 50
Numero articolo.:10.07.01.00241

Allacciamento: Tubo fless. 6/4 con dado

g~ b Finezza filtro: 50 um

VFI CN8/6 50
Numero articolo.:10.07.01.00245

Allacciamento: Tubo fless. 8/6 con dado

Finezza filtro: 50 um

SET SCPS
Numero articolo.:10.02.02.04343

Lunghezza L: 113 mm
Larghezza B: 70 mm
Altezza H: 73 mm

Usa la costruzione: Eiettori compatti SCPS/SCPSi
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ABL-SET SCPS zweistufig
Numero articolo.:10.02.02.04667

Usa la costruzione: Eiettori compatti SCPS/SCPSi
Dimensione: zweistufig

Lunghezza L: 14 mm

Larghezza B: 18 mm

Peso: 16,3 g

ASK B-M12-5 1000 S-M12-5
Numero articolo.:21.04.05.00158

Campo di pressione (press. di esercizio): bar
Allacciamento elettrico: Bussola M12, 5 pol
Lunghezza del cavo: 1.000 mm

Materiale tubo: PUR cavo

ASK B-M12-5 2000 S-M12-5
Numero articolo.:21.04.05.00211

Campo di pressione (press. di esercizio): bar
Allacciamento elettrico: Bussola M12, 5 pol
Lunghezza del cavo: 2.000 mm

Materiale tubo: PUR cavo
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GP 3 SCPS 07..15 G2
Numero articolo.:10.02.02.04884

Numero di collegamenti: 3
Lunghezza L: 89,4 mm
Larghezza B: 38 mm
Altezza H: 34 mm

Peso: 177 g

GP 4 SCPS 07..15 G2
Numero articolo.:10.02.02.04338

Numero di collegamenti: 4
Lunghezza L: 108 mm
Larghezza B: 38 mm
Altezza H: 34 mm
Peso:200,3 g

GP 5 SCPS 07..15 G2
Numero articolo.:10.02.02.04858

Numero di collegamenti: 5
Lunghezza L: 126,6 mm
Larghezza B: 38 mm
Altezza H: 34 mm
Peso:194,3 g
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GP 6 SCPS 07..15 G2
Numero articolo.:10.02.02.04837

Numero di collegamenti: 6
Lunghezza L: 145,2 mm
Larghezza B: 38 mm
Altezza H: 34 mm

Peso: 2459 g

GP 8 SCPS 07..15 G2
Numero articolo.:10.02.02.04937
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HUT-SN-KL 75x18x9 SCPS
Numero articolo.:10.02.02.04149

Lunghezza L: 75 mm
Larghezza B: 18 mm
Altezza H: 9 mm

Usa la costruzione: Eiettori compatti SCPS/SCPSi
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VFI14/2 50
Numero articolo.:10.07.01.00329

Allacciamento: Tubo fless. 4/2

Finezza filtro: 50 um

VFT G1/4-1G 80
Numero articolo.:10.07.01.00119

=
wﬁ’} Allacciamento: G1/4"-IG

4 /)) Forma: Breve elemento filtrante
Portata nominale: 110 |/min

N N Portata nominale: 6,6 m3/h

\j\;_/;"/ Finezza filtro: 80 um
N\ W
< 7

Pezzi di ricambio
VST SCPS-zw-stuf-SD

Numero articolo.:10.02.02.04738

Usa la costruzione: Eiettori compatti SCPS/SCPSi

L)

Cc

Dimensione: zw-stuf-SD
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